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ÇİFTÇİ EĞİTİM TOPLANTILARI DEVAM EDİYOR 

Kütahya İl Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğü tarafından il 

genelinde çiftçilere yönelik verilen 

bilinçli tarım eğitim toplantıları aralıksız 

devam ediyor.  

 Kış aylarında çiftçilerimizin boş 

zamanlarını değerlendirmek amacıyla; İl 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, 

Tarımsal Veriler ve Koordinasyon Şube 

Müdürlüğü tarafından hazırlanan, 2012 

yılı Çiftçi Eğitim ve Yayım çalışmaları il 

ve ilçe merkezlerinde Ziraat Odaları ve 

Tarımsal Örgütlerin katılımı ve işbirliği ile organize edilerek gerçekleştiriliyor. 

 İl Müdürü Seyfettin BAYDAR’ın katılımıyla aralıksız devam eden eğitim seminerlerinde, 

tarımsal desteklemeler, Tarsim,(tarım sigortaları) arazi toplulaştırma, organik tarım, bağcılık, 

sağlıklı gıda tüketimi, suni tohumlama, küpeleme, koruyucu aşılama, hayvan besleme ve  

barınakları, toprak analizi, arıcılık ve çeşitli bitki ve hayvan hastalıkları gibi tarımsal konularda İl 

Müdürlüğü teknik elemanlarınca eğitim ve yayım faaliyetleri çerçevesinde bilgilendirmeler 

yapılarak konu ile ilgili broşür ve liflet dağıtımları yapılıyor.  

 İl Müdürü Seyfettin BAYDAR;  “Gelişen ve değişen dünyamızda bilginin önemi, hayatın 

her alanında olduğu gibi tarımda da gittikçe artırmaktadır. Tarımsal üretim alanlarının sınırlı 

olması nedeniyle, artan nüfusun beslenmesi ancak tarımsal üretimde verimliliğin artırılmasıyla 

sağlanabilir. Tarımsal üretimin artırılması kadar, kaliteli ve sağlıklı ürünlerin üretimi ve 

pazarlanması da önemlidir” dedi. İl Müdürü Baydar, zirai tekniklerin geliştirilmesi, ürün 

verimliliğinin ve kalitesinin arttırılması konularında çiftçilerimizin her zaman yanında 

olduklarını belirterek; düzenli olarak verilen eğitimlerle çiftçilerin gelirini, dolayısıyla yaşam 

standartlarını yükseltmeyi amaçladıklarını sözlerine ekleyerek, seminerlerde görev alan tüm 

personel ile eğitim toplantılarına katılan çiftçilerimize teşekkür etti. 

Çiftçi Eğitim ve Yayım çalışmaları kapsamında bu güne kadar Gediz Yenikent, Emet 

Örencik, Altıntaş, Şaphane, Simav Yaykın ve Çavdarhisar merkezde gerçekleştirilen eğitim 

toplantılarında çiftçilerimizin yoğun katılımı sağlanmış, karşılıklı bilgi alışverişinde 

bulunulmuştur. Ayrıca çiftçilerimizin yönelttiği sorular ve yaşadıkları sorunlara çözüm 

üretilmeye çalışmıştır. 2012 yılı Çiftçi Eğitim ve Yayım seminerlerine Şubat ve Mart aylarında 
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Domaniç, Aslanapa, Pazarlar, Dumlupınar, Hisarcık, Tavşanlı ve Emet ilçemizde devam 

edileceği belirtilmiştir. 
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